DECRETO N° 361, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

Substitui membros do Conselho Municipal de Turismo de
Sorriso/MT – COMTURS, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e,

DECRETA:

Art. 1° Ficam substituídos os membros representantes das entidades seguintes
do Conselho Municipal de Turismo de Sorriso/MT - COMTURS:

Representantes do Executivo Municipal:
Celso Marcon em substituição a Adriano Carneiro Carvalho - Titular

Representantes de Agências e Viagens:
Santiago Segalla em substituição a Débora Carvalho Lopes - Suplente

Representantes de Hospedagem e Hotelaria:
Giuliani Ted Perondi em substituição a Altair Perondi - Titular
Ricardo Bezerra em substituição a Shailender Alves - Suplente

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de agosto de 2020.

              ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                Prefeito Municipal
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                    Secretário de Administração